CM2N4657pl
2012-11-07 Building Technologies
  4657
    Siłowniki obrotowe
do zaworów kulowych
do zaworów VAI61.. / VBI61.. oraz VAI60.. / VBI60..
GDB..9E
GLB..9E

proporcjonalnie do kąta obrotu.
U zależy od kierunku obrotu
ustalonego przez przełącznik DIL.
Ustawianie ręczne
Siłownik obrotowy może być ustawiany ręcznie poprzez wciśnięcie przycisku
rozłączającego zębaty układ kinematyczny.
3/6
Siemens Siłowniki obrotowe do zaworów kulowych GDB..9E, GLB..9E CM2N4657pl
Building Technologies  01.03.2010
Konfiguracje sprzętowe
Siłowniki obrotowe są właściwe do sterowania następującymi zaworami kulowymi
Siemens:
Typ kvs [m3/h] Rp DN PN
GDB..9E GLB..9E Karta
katalogowa pmax ps pmax ps
VAI61.15.. 1…10 Rp ½“ 15
PN40
350 1400 350 1400
N4211
VAI61.20.. 4…10 Rp ¾” 20
VAI61.25.. 6.3…16 Rp 1” 25
VAI61.32.. 10…25 Rp 1¼” 32
350*/240**
1000
VAI61.40.. 16…40 Rp 1½” 40 800
VAI61.50.. 25…63 Rp 2” 50 600
Typ kvs [m3/h] Rp DN PN
GDB..9E GLB..9E Karta
katalogowa pmax ps pmax ps
VBI61.15.. 1.6…6.3 Rp ½“ 15
PN40
350 1400 350 1400
N4211
VBI61.20.. 4…6.3 Rp ¾” 20
VBI61.25.. 6.3…10 Rp 1” 25
VBI61.32.. 10…16 Rp 1¼” 32
350*/240**
1000
VBI61.40.. 25 Rp 1½” 40 800
VBI61.50.. 40 Rp 2” 50 600
* VAI61.32-10/16, VAI61.40-16, VAI61.50-25  ** VAI61.32-25, VAI61.40-25/40, VAI61.50-40/63
* VBI61.15…VBI61.40-16    ** VBI61.40-25, VBI61.50-40
Typ kvs
[m3/h]
Rp DN PN
GLB..9E Karta
katalogowa pmax ps
VAI60.15-15 15 Rp ½“ 15
PN40 350
1400
N4213
VAI60.20-22 22 Rp 1” 20
VAI60.25-22 22 Rp 1” 25
VAI60.32-35 35 Rp 1¼” 32 1000
VAI60.40-68 68 Rp 1½” 40 800
VAI60.50-96 96 Rp 2” 50 600
VBI60.15-5L 5 Rp ½“ 15
PN40 350 1400 N4213
VBI60.20-9L 9 Rp 1” 20
VBI60.25-9L 9 Rp 1” 25
VBI60.32-13L 13 Rp 1¼” 32
VBI60.40-25L 25 Rp 1½” 40
VBI60.50-37L 37 Rp 2” 50
VBI60.15-12T 12 Rp ½“ 15
PN40 350 1400 N4213
VBI60.20-16T 16 Rp 1” 20
VBI60.25-16T 16 Rp 1” 25
VBI60.32-25T 25 Rp 1¼” 32
VBI60.40-49T 49 Rp 1½” 40
VBI60.50-73T 73 Rp 2” 50
Uwagi
Więcej szczegółów dotyczących powyższych siłowników obrotowych znajduje się w
dokumencie Z4634.
Zarówno zawory kulowe, jak i siłowniki obrotowe w łatwy sposób składane są na